
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Ε. Λάππα 

Τηλέφωνο: 2310 474827 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 

           
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
  
Θεσσαλονίκη: 31-07-2013 

Αριθμ. Πρωτ. : 10806 
 
 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 
ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις – Tοποθετήσεις εκπαιδευτικών κλ. ΠΕ70/Δασκάλων της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης» 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16, κεφ. Β΄ του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες 

διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/1988 (ΦΕΚ 296/τ.Α’/30-12-1988), με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 7, 30 και 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α’/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση 

κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις».  

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της Δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης», 

όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997) και του Π.Δ. 39/03-03-1998 (ΦΕΚ  43/Τ. Α΄/09-03-1998). 

5. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 

συλλόγων των διδασκόντων». 

6. Την αριθμ. 7649/Δ1/18-01-2013 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών λειτουργών Α/θμιας Εκπ/σης». 

7. Την αριθμ. 51889/Δ1/15-04-2013 «Συμπληρωματική εγκύκλιο Μεταθέσεων Εκπαιδευτικών κλ. ΠΕ 70 και ΠΕ 60 Α/θμιας Εκπ/σης για το σχολικό έτος 2012-

2013». 

8. Την αριθμ. 80571/Δ1/12-06-2013 απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών λειτουργών Α/θμιας Εκπ/σης από περιοχή σε περιοχή 

μετάθεσης». 

ΑΔΑ: ΒΛΩΒ9-10Ρ



 2

9. Το αριθμ. 80811/Δ1/13-06-2013 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α., με θέμα: «Ιδρύσεις, Προαγωγές, Υποβιβασμοί, Συγχωνεύσεις και Καταργήσεις Δημοτικών Σχολείων 

και Νηπιαγωγείων» (Σχέδιο ΚΥΑ που αφορά στις ιδρύσεις, Προαγωγές, Υποβιβασμούς, Συγχωνεύσεις και Καταργήσεις Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων). 

10. Τις αριθμ. 21/04-07-2013 και 24/17-07-2013 Πράξεις του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης. 
 
 

     Αποφασίζουμε 

 
Α) Μεταθέτουμε - Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς κλ. ΠΕ70/Δασκάλων, οι οποίοι προέρχονται από μετάθεση στην περιοχή Α΄ Θεσσαλονίκης, από 

βελτίωση θέσης, από οριστική τοποθέτηση όσων βρίσκονταν στη διάθεση του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης, σε κενές οργανικές θέσεις του κλάδου τους και σε 

εναπομείναντα οργανικά κενά των Δημοτικών Σχολείων της εν λόγω περιοχής, ως εξής: 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΕ70  

Α/Α A.M. 
ONOM/MO 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΜΟΡΙΑ ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ ΣΥΝΥΠΗΡΕΤΗΣΗ 
ΟΡΙΣΤΙΚΗ    

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 567660 ΠΟΠΟΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 70 
4ο ΔΣ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

196,37     22ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

2 559619 ΚΟΡΡΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 70 
1ο ΔΣ 
ΤΡΙΛΟΦΟΥ 

172,32 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   
10 ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

3 560588 
ΔΟΓΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

70 
89ο ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

153,63     
83 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

4 563679 
ΖΑΧΑΡΕΓΚΑΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

70 ΔΙΑΘΕΣΗ 146,98 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   21ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

5 552936 ΒΑΓΟΥΡΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 70 
11ο ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

150,62 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ   
9 ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

6 560640 ΚΟΤΣΙΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 70  ΔΙΑΘΕΣΗ 150,43     
54 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

7 547325 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΑΛΙΚΗ 

70 
5ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ-
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

140,90 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 
3 ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ -
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

8 565952 
ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ 
ΚΑΡΙΟΦΥΛΛΗΣ 

70 ΔΣ ΚΑΡΔΙΑΣ 140,87 ΘΕΡΜΗΣ   1 ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

9 555729 
ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

70 
3ο ΔΣ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

138,98 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ   4 ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

10 552897 ΑΒΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 140,98     
30 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

11 559340 ΓΑΣΠΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 70 
ΔΣ ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔΑΣ 

131,85 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
25 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΩΒ9-10Ρ



 3

12 563405 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

70 
11ο ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

135,78 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
13 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

13 586501 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ 70 2ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 138,81     5ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

14 553409 ΔΕΒΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 70 2ο ΔΣ ΚΑΡΔΙΑΣ 127,48 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 1ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ 

15 559421 
ΦΟΥΝΤΖΟΥΛΑ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

70 
ΔΣ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

125,81 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 5 ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

16 561139 ΚΟΤΑΛΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 70 
ΔΣ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

129,70 ΘΕΡΜΗΣ   ΔΣ Ν.ΡΥΣΙΟΥ 

17 556966 ΝΤΟΥΜΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 70 
5ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ-
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

128,28 ΘΕΡΜΗΣ   
3 ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ -
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

18 571006 
ΚΑΡΑΜΑΥΡΟΥ 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ 

70 ΔΣ ΤΑΓΑΡΑΔΩΝ 127,90 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   
1ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

19 560220 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 130,66     
43 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

20 562936 
ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

70 
ΔΣ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

121,68 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 3 ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

21 564044 ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΦΙΛΙΩ 70 ΔΣ ΚΑΡΔΙΑΣ 118,63 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
107 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

22 581694 
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΑΚΗ 
ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ 

70 
ΔΣ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

118,56 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 2 ΔΣ ΚΑΡΔΙΑΣ 

23 556783 ΣΤΑΘΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 70 
ΔΣ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

122,52   ΘΕΡΜΗΣ 
1 ΔΣ 
Ν.ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 

24 562499 ΣΙΑΜΗΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 70 
2ο ΔΣ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

126,40   ΘΕΡΜΗΣ 4 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

25 555758 
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

70 
4ο ΔΣ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

124,85 
ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

  
17 ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

26 570946 ΔΡΑΚΟΥ ΦΑΝΗ 70 
2ο ΔΣ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

120,55 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
21 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

27 562352 ΣΥΡΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 70 
27ο ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

115,27 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
25 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

28 567590 
ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

70  ΔΙΑΘΕΣΗ 119,15 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
11 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

29 561399 ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 70 
23ο ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

113,95 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
50 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

30 568235 ΚΑΚΑΝΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 70  ΔΙΑΘΕΣΗ 117,16 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
34 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

31 568028 
ΜΠΑΤΖΑΚΑΣ ΒΑΖΑΚΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

70 
2ο ΔΣ 
ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ 

120,56     
ΔΣ 
ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ 

32 566807 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΛΓΑ 70 
2ο ΔΣ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

115,77 ΘΕΡΜΗΣ   2 ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΩΒ9-10Ρ



 4

33 555291 ΚΟΚΟΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 111,12 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
41 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

34 581441 ΝΟΥΣΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 118,83     
94 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

35 585306 
ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

70 ΔΙΑΘΕΣΗ 114,63 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ   3 ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

36 579310 ΜΠΑΚΑΡΟΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 70 
15ο ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

113,45   ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
8 ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

37 577848 ΜΠΑΝΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 70 
5ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ-
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

109,06 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 1 ΔΣ ΚΑΡΔΙΑΣ 

38 564395 ΓΑΛΛΗ ΕΛΕΝΗ 70 
23ο ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

116,20 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   4 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

39 579289 
ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ 
ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 

70 
94ο ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

115,72 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
2 ΔΣ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

40 566177 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 70 
5ο ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

115,47 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
5 ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

41 585523 
ΧΑΤΖΗΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

70 ΔΙΑΘΕΣΗ 114,58     
40 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

42 567148 ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 70 
27ο ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

110,50 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
72 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

43 568635 ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 70 
1ο ΔΣ 
ΤΡΙΛΟΦΟΥ 

110,39   ΘΕΡΜΗΣ 2 ΔΣ ΤΡΙΛΟΦΟΥ 

44 581314 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 70 2ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 114,27     
94 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

45 562537 ΝΑΟΥΜ ΜΙΧΑΗΛ 70 
4ο ΔΣ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

109,85 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 2 ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

46 563003 ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 70 5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 109,34 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   1 ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

47 569040 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

70 ΔΙΑΘΕΣΗ 108,68   ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
27 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

48 599059 ΜΑΥΡΟΣΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 70 
2ο ΔΣ 
ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ 

104,44 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 
1 ΔΣ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

49 575012 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

70 ΔΙΑΘΕΣΗ 112,34 
ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

  
16 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

50 560558 ΠΑΠΑΣΤΕΡΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 70 
13ο ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

111,80     
30 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

51 562631 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 111,71     
12 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

52 563666 ΠΑΡΙΣΗΣ ΠΑΡΙΣΗΣ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 107,26   ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
5 ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΩΒ9-10Ρ



 5

53 589056 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΡΕΒΕΚΑ 70 
2ο ΔΣ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

106,99   ΘΕΡΜΗΣ 2 ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ 

54 597899 ΒΟΥΤΣΕΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 110,59   ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
7 ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

55 575156 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ 
ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 

70   105,93 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   
2 ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

56 559163 ΑΡΑΒΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 70 
41ο ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

109,41 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   
34 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

57 585723 ΒΙΝΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 70 
83ο ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

104,98 
ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
92 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

58 563960 ΤΖΟΥΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 70 
11ο ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

104,56 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
94 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

59 560715 ΤΣΑΡΕΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 70 
15ο ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

104,44 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
3 ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

60 561341 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 104,23     
13 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

61 575640 ΠΑΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 70 
17ο ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

103,78   ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
92 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

62 570780 ΚΟΥΚΟΥΓΙΑΝΝΗ ΑΡΓΥΡΩ 70 
5ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ-
ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

103,47 ΘΕΡΜΗΣ   6 ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ 

63 584420 
ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ 
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 

70 
40ο ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

99,10 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
36 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

64 571323 ΤΡΩΝΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 102,9 
ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

  ΔΣ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

65 554170 ΚΕΝΑΝΟΓΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 106,07     
92 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

66 584992 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 70 
20ο ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

97,69 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
3 ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

67 585339 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

70 
2ο ΔΣ 
ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

101,41 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
77 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

68 570707 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ  70 
13ο ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

97,15 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
107 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

69 582161 ΚΑΤΣΑΡΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 104,98     
64 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

70 578069 
ΤΖΑΜΠΑΖΟΓΛΟΥ 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

70 
2ο ΔΣ 
ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

96,97 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1 ΔΣ 
ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

71 582192 ΖΗΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 70 
12ο ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

100,50   ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
94 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

72 599761 ΠΟΥΛΙΑΝΙΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 100,42   ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ ΔΣ Ν.ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΛΩΒ9-10Ρ



 6

73 591142 ΠΟΛΥΧΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 70 ΔΣ ΣΟΥΡΩΤΗΣ 95,73 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ ΔΣ ΤΑΓΑΡΑΔΩΝ 

74 586740 ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 99,43 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   3 ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

75 607379 ΣΤΟΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 98,78   ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ 5 ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ 

76 561590 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

70 ΔΣ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 102,55     
1 ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

77 581608 
ΚΑΨΩΜΑΝΗΣ 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

70 ΔΙΑΘΕΣΗ 98,41   ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
23 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

78 602181 ΣΑΡΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 102,34     
5 ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

79 581963 ΡΕΤΖΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 94,18 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
79 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

80 563446 ΤΣΟΥΦΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 70 
59ο ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

97,69 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   
13 ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

81 585322 ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 70 
2ο ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

97,67 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
7 ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

82 599516 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

70 ΔΙΑΘΕΣΗ 97,4 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
44 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

83 584253 ΤΣΑΚΙΡΗ ΝΙΚΗ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 101,27     2 ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

84 579199 ΣΑΜΑΡΑ ΑΝΝΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 101,18 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   2 ΔΣ  ΤΡΙΛΟΦΟΥ 

85 591121 
ΚΑΝΔΑΛΕΠΑΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

70 
106ο ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

96,69 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
17 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

86 594575 ΒΛΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 96,59   ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9 ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

87 584875 ΠΗΛΙΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 92,58 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
7ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

88 585820 ΣΩΤΗΡΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 96,53 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
87 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

89 568925 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

70 3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 96,37 
ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

  4 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

90 565523 ΤΣΙΡΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 96,05 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   
7 ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

91 602504 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 95,93 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
17 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

92 587913 
ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ 
ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 

70 
40ο ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

99,90     
15 ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

93 594144 
ΚΑΛΑΝΤΖΙΔΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

70 
22ο ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

95,90 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
20 ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΩΒ9-10Ρ



 7

94 575278 ΜΠΙΑΛΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 70 
2ο ΔΣ 
ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

99,78     ΔΣ ΕΞΟΧΗΣ 

95 582444 ΑΣΛΑΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  70 ΔΙΑΘΕΣΗ 91,59 
ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

4 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

96 582396 ΑΛΕΞΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 70  ΔΙΑΘΕΣΗ 95,18     
37 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

97 579383 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 70 
11ο ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

94,90 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   
7 ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

98 598572 ΚΑΤΣΙΟΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 70 
ΔΣ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

94,82 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ ΔΣ ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑΣ 

99 568222 ΠΑΣΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 98,75     5 ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

100 602137 ΜΠΟΤΣΙΟΥ ΚΛΕΙΩ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 94,66 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 2 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

101 593351 
ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

70 ΔΙΑΘΕΣΗ 94,12   ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
89 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

102 581246 ΓΚΑΤΖΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 70 
66ο ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

89,97 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
15 ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

103 578255 ΤΣΑΚΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ 70 
44ο ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

89,67 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
18 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

104 586405 ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 97,50     
109 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

105 586493 ΚΑΚΑΡΙΚΟΥ ΑΘΗΝΑ 70  ΔΙΑΘΕΣΗ 97,26     
72 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

106 575291 ΜΥΛΩΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 70 
2ο ΔΣ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

93,23 ΘΕΡΜΗΣ   6 ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ 

107 578300 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 70 ΔΣ ΣΟΥΡΩΤΗΣ 93,22 
ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

  
3 ΔΣ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

108 598227 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 70 2ο ΔΣ ΦΙΛΥΡΟΥ 97,02     1 ΔΣ ΦΙΛΥΡΟΥ 

109 575049 ΣΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 70 
3ο ΔΣ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

88,97 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
79 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

110 607583 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 92,73 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 5 ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

111 582380 ΚΑΡΥΠΗ ΣΕΒΑΣΤΗ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 92,63 
ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

  ΔΣ ΕΞΟΧΗΣ 

112 584948 
ΜΗΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

70 ΔΙΑΘΕΣΗ 92,46   ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
23 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

113 605664 ΡΑΛΛΗ ΣΟΦΙΑ 70 
23ο ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

88,16 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
72 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

114 595990 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ 70 
44ο ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

96,06     
13 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΩΒ9-10Ρ



 8

115 601041 ΒΑΪΡΑΜΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 95,99     
3 ΔΣ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

116 579816 ΠΑΤΛΑΚΟΥΤΖΑ ΜΑΡΘΑ 70 
11ο ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

91,95   ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
90 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

117 586719 
ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

70 3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 95,71     
106 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

118 584175 ΤΖΙΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 91,51     
11 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

119 579675 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

70 ΔΙΑΘΕΣΗ 90,87   ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
11 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

120 607382 ΣΑΜΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 70 
2ο ΔΣ 
ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ 

94,58 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   1 ΔΣ ΤΡΙΛΟΦΟΥ 

121 598100 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 70 
66ο ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

90,51 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
109 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

122 589545 ΣΙΑΤΟΥΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 86,49 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
80 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

123 591321 
ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

70 ΔΙΑΘΕΣΗ 94,46     
30 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

124 596516 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 70 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ 89,89   ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 11 ΔΣΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

125 586476 ΑΡΜΕΝΗ ΤΡΙΑΔΑ 70 
44ο ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

89,86 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
11 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

126 582368 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 70 
43ο ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

89,74 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
19 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

127 585258 ΤΣΙΡΙΜΠΑΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 89,59 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
30 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

128 586721 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 70 
ΔΣ ΑΓΙΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

89,37 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 5 ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ 

129 584603 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΓΑΠΗ 70 ΔΣ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 85,22 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 5 ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ 

130 585562 ΜΠΟΤΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 70 
44ο ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

93,08     
53 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

131 586516 ΖΕΓΛΙΝΑ ΑΝΝΑ 70 
66ο ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

89,06 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΠΥΛΑΙΑΣ- 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

4 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

132 600147 ΤΟΥΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 84,97 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
45 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

133 607893 ΝΤΑΛΑΜΠΥΡΑ ΣΟΦΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 88,94 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
11 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

134 585106 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 92,90   ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 
106 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΩΒ9-10Ρ



 9

135 581582 ΓΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 70 
3ο ΔΣ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

92,67     
67 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

136 596134 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 88,54 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
53 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

137 577781 ΚΡΙΒΕΝΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 92,45     
2  ΔΣ 
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 

138 588251 
ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ 
ΕΥΔΟΚΙΑ 

70 ΔΙΑΘΕΣΗ 92,31     
1 ΔΣ 
ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

139 586610 ΑΓΓΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 70 
3ο ΔΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

84,19 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 
2 ΔΣ 
ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ 

140 604713 
ΛΑΜΠΡΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

70 ΔΙΑΘΕΣΗ 88,18 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
106 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

141 585854 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΑ 

70 
63ο ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

88,11 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
40 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

142 601751 ΜΠΟΥΧΩΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 70 1ο ΔΣ ΦΙΛΥΡΟΥ 87,99 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
27 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

143 605214 
ΚΟΡΑΝΤΖΗΣ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ 

70 ΔΙΑΘΕΣΗ 91,84 
ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

  
1 ΔΣ 
ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

144 581160 ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 87,65 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
109 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

145 578487 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

70 ΔΙΑΘΕΣΗ 83,44 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
53 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

146 586489 ΣΦΕΤΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 87,27 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
44 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

147 605197 ΤΣΙΚΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 91,1   ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 2 ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

148 601273 ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 87,02 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
31 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

149 586360 ΦΡΑΝΤΖΟΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 82,67 
ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

3 ΔΣ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

150 595000 ΑΛΕΞΙΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 86,67 
ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

  3 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

151 575180 ΜΟΥΝΤΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 86,57 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
44 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

152 600325 ΦΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 86,43 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
23 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

153 597791 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 82,39 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
66 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

154 594598 ΚΟΜΠΟΛΙΑ ΜΑΡΙΝΑ 70 
64ο ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

82,14 
ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

ΠΥΛΑΙΑΣ- 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

3 ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΩΒ9-10Ρ



 10

155 615071 ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 82,02 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
31 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

156 591074 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 85,46 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΡΜΗΣ 5 ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ 

157 593035 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

70 ΔΙΑΘΕΣΗ 89,16     ΔΣ Ν.ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

158 594344 ΓΑΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 70 
2ο ΔΣ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

85,14 
ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

  ΔΣ ΕΞΟΧΗΣ 

159 594003 ΜΑΡΚΟΥ ΔΑΦΝΗ 70 
1ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

85,13 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ   
3 ΔΣ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

160 578759 ΧΡΙΣΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 85,12   ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
2 ΔΣ 
ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

161 590846 ΜΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΩ 70 
3ο ΔΣ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

81,07 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 
1 ΔΣ 
Ν.ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

162 601310 ΤΟΤΣΚΑ ΒΑΓΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 80,95 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
2 ΔΣ 
ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

163 588570 ΧΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 80,95 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΗΣ 6 ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ 

164 607874 ΒΛΑΧΑΒΑ ΦΑΝΗ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 84,78   ΘΕΡΜΗΣ 6 ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ 

165 607283 ΜΠΟΖΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 70 
67ο ΔΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

84,77 
ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
2 ΔΣ 
ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

166 574092 
ΚΟΥΤΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

70 ΔΙΑΘΕΣΗ 84,72 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
31 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

167 596527 
ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

70 ΔΙΑΘΕΣΗ 84,32 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
66 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

168 589052 ΠΑΤΣΙΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 84,45 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
44 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

169 601713 ΓΡΑΤΣΩΝΙΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 84,32 
ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

  ΔΣ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

170 593916 ΣΙΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 84,31 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
63 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

171 593523 
ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

70 ΔΙΑΘΕΣΗ 80,15 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 
4 ΔΣ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

172 610534 
ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΗΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

70 ΔΙΑΘΕΣΗ 84,03 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

66 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

173 607228 ΚΙΑΤΙΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 86,47     
ΔΣ 
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

174 593548 ΜΑΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 70 
4ο ΔΣ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

83,46   ΘΕΡΜΗΣ 6 ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ 

175 580892 ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 83,45 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
61 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΩΒ9-10Ρ



 11

176 585516 ΧΑΡΑΒΙΤΣΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 87,11 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   ΔΣ ΕΞΟΧΗΣ 

177 607621 ΜΑΝΔΑΝΗ ΣΤΕΛΛΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 78,85 
ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΣ ΕΞΟΧΗΣ 

178 593747 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 82,5 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
66 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

179 591033 ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 86,35     
59 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

180 593974 
ΔΟΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

70 ΔΙΑΘΕΣΗ 82,15 ΘΕΡΜΗΣ   1 ΔΣ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

181 588316 ΜΟΥΛΑΙΔΟΥ ΑΝΝΕΤΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 81,41 ΘΕΡΜΗΣ   1 ΔΣ ΤΡΙΛΟΦΟΥ 

182 589542 ΠΕΤΣΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 82,09 
ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

  ΔΣ ΕΞΟΧΗΣ 

183 599224 
ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

70 ΔΙΑΘΕΣΗ 78,03 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
64 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

184 614442 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 70 
1ο ΔΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

81,94 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΠΥΛΑΙΑΣ- 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

33 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

185 596475 
ΛΑΜΠΟΓΛΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

70 
2ο ΔΣ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

85,91   
ΠΥΛΑΙΑΣ- 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

ΔΣ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

186 592747 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 84,45     ΔΣ ΣΟΥΡΩΤΗΣ 

187 588522 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ  ΣΩΤΗΡΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 81,76 ΘΕΡΜΗΣ   5 ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ 

188 607541 ΜΕΡΣΙΝΑ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 83,83     1 ΔΣ ΦΙΛΥΡΟΥ 

189 582365 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 81,6 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
59 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

190 601720 ΠΕΡΟΣΙΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 85,47 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 6 ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ 

191 584609 ΚΑΝΕΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 83,09     ΔΣ ΣΟΥΡΩΤΗΣ 

192 600750 ΖΕΡΒΑΣ ΟΡΦΕΑΣ 70 
4ο ΔΣ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

81,33   ΘΕΡΜΗΣ 
ΔΣ ΑΓ. 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

193 593180 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 78,93 ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ   
3 ΔΣ 
Ν.ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

194 607485 ΚΑΤΡΑΝΤΖΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 82,91     ΔΣ Ν.ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

195 599899 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 82,36     2 ΔΣ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

196 601405 ΠΑΠΑΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 70 ΔΣ ΣΟΥΡΩΤΗΣ 85,03     
2 ΔΣ 
ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ 

197 600976 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 80,98 ΘΕΡΜΗΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
2 ΔΣ 
ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ 

198 613457 
ΧΑΤΖΗΙΩΣΗΦΙΔΟΥ 
ΥΠΑΤΙΑ 

70 ΔΙΑΘΕΣΗ 84,40 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ   2 ΔΣ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΛΩΒ9-10Ρ



 12

199 601899 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

70 ΔΙΑΘΕΣΗ 81,76     2 ΔΣ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

200 598665 
ΚΟΝΤΟΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

70 
ΔΣ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

84,28 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ   ΔΣ ΣΟΥΡΩΤΗΣ 

201 596150 ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 81,22     4 ΔΣΕΠΑΝΟΜΗΣ 

202 582373 
ΣΑΡΜΟΥΚΑΣΟΓΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

70 ΔΙΑΘΕΣΗ 83,23 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   ΔΣ ΕΞΟΧΗΣ 

203 588661 ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 79,56     
4 ΔΣ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

204 604528 ΣΠΑΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 79,53     2  ΔΣ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

205 598855 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 79,46     2 ΔΣ ΦΙΛΥΡΟΥ 

206 588452 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

70 ΔΙΑΘΕΣΗ 79,36     2 ΔΣ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

207 598309 ΘΑΣΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 79,23     2 ΔΣ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

208 613208 
ΜΠΟΥΤΣΙΟΥΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

70 ΔΙΑΘΕΣΗ 78,87     1 ΔΣ ΦΙΛΥΡΟΥ 

209 583737 ΚΑΛΤΣΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 78,73 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΓ ΠΑΡΑΣΚ 

210 609614 ΜΑΚΡΗ ΛΟΥΚΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 78,11 ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
4 ΔΣ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

211 585791 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 81,98   ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΣ ΣΟΥΡΩΤΗΣ 

212 594275 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 77,64 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

 ΔΣ ΕΞΟΧΗΣ 

213 605587 ΚΑΣΤΡΙΝΟΣ ΚΙΜΩΝ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 77,24 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ 
4 ΔΣ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

214 594282 ΑΛΜΑΛΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 77,93     2 ΔΣ ΦΙΛΥΡΟΥ 

215 597741 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 77,08 
ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

ΘΕΡΜΗΣ 
1 ΔΣ 
ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 

216 584110 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΘΕΑΝΩ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 80,7 ΘΕΡΜΗΣ 
ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

3 ΔΣ 
Ν.ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

217 593153 
ΚΕΛΕΜΟΥΡΙΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

70 ΔΙΑΘΕΣΗ 77,67     1 ΔΣ ΦΙΛΥΡΟΥ 

218 588335 ΑΦΟΡΟΖΗ ΚΑΙΤΗ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 78,99 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΡΜΗΣ ΔΣ Ν.ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

219 601989 ΓΑΡΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 77,23     2 ΔΣ ΦΙΛΥΡΟΥ 

220 584023 ΠΟΛΥΖΩΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 67,36 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
13 ΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

221 585827 
ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ 
ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

70 ΔΙΑΘΕΣΗ 54,83 ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 ΔΣ ΚΑΡΔΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΩΒ9-10Ρ



 13

222 594435 ΤΑΝΑΝΑΚΗ ΛΟΥΔΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 51,8     3 ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

223 592787 ΤΖΗΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 49,28     2 ΔΣ ΦΙΛΥΡΟΥ 

 
 

Β) Οι παρακάτω εκπαιδευτικοί κλ. ΠΕ 70/Δασκάλων, που δεν κατέστη εφικτό να τοποθετηθούν σε κενές οργανικές θέσεις του κλάδου τους, παραμένουν ως 
υπεράριθμοι στη διάθεση του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης.  

 

ΔΑΣΚΑΛΟΙ (ΠΕ 70)  ΠΟΥ ΔΕΝ ΚΑΤΕΣΤΗ ΕΦΙΚΤΟ ΝΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΘΟΥΝ ΚΑΙ ΠΑΡΑΜΕΝΟΥΝ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ Π.Υ.Σ.Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

Α/Α A.M. 
ONOM/MO 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΜΟΡΙΑ ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ ΣΥΝΥΠΗΡΕΤΗΣΗ 
ΟΡΙΣΤΙΚΗ    

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 585891 ΚΑΣΙΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 93,95 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   ΔΙΑΘΕΣΗ 

2 555804 ΜΟΥΤΣΑΡΑ ΒΑΓΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 151,03     ΔΙΑΘΕΣΗ 

3 568505 
ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
70 ΔΙΑΘΕΣΗ 142,87 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   ΔΙΑΘΕΣΗ 

4 558105 
ΜΠΟΡΑΒΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
70 ΔΙΑΘΕΣΗ 139,76     ΔΙΑΘΕΣΗ 

5 553045 
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ -

ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

70 ΔΙΑΘΕΣΗ 138,34     ΔΙΑΘΕΣΗ 

6 554080 
ΜΠΑΛΤΑΤΖΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
70 ΔΙΑΘΕΣΗ 137,87     ΔΙΑΘΕΣΗ 

7 561905 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
70 ΔΙΑΘΕΣΗ 124,42     ΔΙΑΘΕΣΗ 

8 559508 ΤΣΙΟΥΡΗΣ ΗΛΙΑΣ  70 ΔΙΑΘΕΣΗ 116,10     ΔΙΑΘΕΣΗ 

9 564329 ΧΑΛΚΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ  70 ΔΙΑΘΕΣΗ 101,76     ΔΙΑΘΕΣΗ 

10 600217 ΤΣΕΛΕΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 89,54 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΡΜΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 

11 599585 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΜΑΛΙΑ 
70 ΔΙΑΘΕΣΗ 93,18     ΔΙΑΘΕΣΗ 

12 593762 ΖΥΡΝΟΒΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 88,32 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   ΔΙΑΘΕΣΗ 

13 598001 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 
70 ΔΙΑΘΕΣΗ 88,55 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   ΔΙΑΘΕΣΗ 

14 575416 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 88,09 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   ΔΙΑΘΕΣΗ 

15 578875 
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ 

ΕΥΧΑΡΙΣ 
70 ΔΙΑΘΕΣΗ 83,93 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΑΔΑ: ΒΛΩΒ9-10Ρ



 14

16 604622 
ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
70 ΔΙΑΘΕΣΗ 87,5 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   ΔΙΑΘΕΣΗ 

17 602370 
ΤΣΑΡΔΑΚΑΣ 

ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ 
70 ΔΙΑΘΕΣΗ 91,45     ΔΙΑΘΕΣΗ 

18 599118 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 90,60     ΔΙΑΘΕΣΗ 

19 584809 ΝΤΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 90,30     ΔΙΑΘΕΣΗ 

20 602433 ΑΠΕΡΓΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 86,25 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   ΔΙΑΘΕΣΗ 

21 578425 ΜΙΧΑΛΟΓΛΟΥ ΘΕΚΛΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ  90,15   ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 

22 584269 ΤΡΕΒΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 81,77 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 

23 586361 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
70 ΔΙΑΘΕΣΗ 89,57     ΔΙΑΘΕΣΗ 

24 599708 ΠΕΤΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 81,44 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 

25 599261 
ΜΠΟΖΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
70 ΔΙΑΘΕΣΗ 85,27 

ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
  ΔΙΑΘΕΣΗ 

26 596057 ΧΟΥΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 89,22     ΔΙΑΘΕΣΗ 

27 593029 
ΤΑΛΑΤΖΙΔΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
70 ΔΙΑΘΕΣΗ 81,15 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 

28 599521 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΘΕΩΝΗ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 85,11   ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 

29 596540 
ΣΤΑΜΠΟΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
70 ΔΙΑΘΕΣΗ 85,10 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   ΔΙΑΘΕΣΗ 

30 586531 
ΟΣΤΑΔΑΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
70 ΔΙΑΘΕΣΗ 84,61 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   ΔΙΑΘΕΣΗ 

31 607807 ΠΕΡΠΕΡΑ ΣΟΦΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 84,57 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 

32 589096 ΚΟΥΦΑ ΜΑΡΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 84,41 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   ΔΙΑΘΕΣΗ 

33 586593 
ΔΑΝΙΛΑΚΟΓΛΟΥ 

ΔΑΝΙΗΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 

70 ΔΙΑΘΕΣΗ 84,25 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   ΔΙΑΘΕΣΗ 

34 598251 ΖΑΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  70 ΔΙΑΘΕΣΗ 87,97   
ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

35 595319 ΓΑΪΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ  70 ΔΙΑΘΕΣΗ 87,77 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   ΔΙΑΘΕΣΗ 

36 593473 ΑΝΔΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 79,06 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 

37 588462 ΑΓΓΕΛΟΥΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 78,63 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΑΔΑ: ΒΛΩΒ9-10Ρ



 15

38 581613 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
70 ΔΙΑΘΕΣΗ 82,55 

ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 

39 607767 
ΜΙΧΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
70 ΔΙΑΘΕΣΗ 82,47   ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 

40 607808 
ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
70 ΔΙΑΘΕΣΗ 82,29 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

41 580805 
ΚΑΚΑΤΟΛΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
70 ΔΙΑΘΕΣΗ 86,11     ΔΙΑΘΕΣΗ 

42 602668 
ΜΠΟΥΚΟΓΙΑΝΝΗ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
70 ΔΙΑΘΕΣΗ 81,89 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

43 589159 ΚΕΦΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 85,85     ΔΙΑΘΕΣΗ 

44 599287 
ΜΠΟΥΜΠΑ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
70 ΔΙΑΘΕΣΗ 81,71 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   ΔΙΑΘΕΣΗ 

45 598349 
ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
70 ΔΙΑΘΕΣΗ 81,7 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   ΔΙΑΘΕΣΗ 

46 605178 
ΚΑΣΤΡΙΝΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
70 ΔΙΑΘΕΣΗ 81,59 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   ΔΙΑΘΕΣΗ 

47 578666 
ΒΟΥΛΩΝΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
70 ΔΙΑΘΕΣΗ 81,22   

ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

48 599664 
ΠΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
70 ΔΙΑΘΕΣΗ 84,43     ΔΙΑΘΕΣΗ 

49 588175 
ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗ 

ΕΡΜΙΟΝΗ 
  ΔΙΑΘΕΣΗ 84,28   ΘΕΡΜΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 

50 591081 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΓΕΝΙΑ 
70 ΔΙΑΘΕΣΗ 79,82 

ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
  ΔΙΑΘΕΣΗ 

51 593594 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
70 ΔΙΑΘΕΣΗ 83,19     ΔΙΑΘΕΣΗ 

52 596135 ΓΚΙΟΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 82,36 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   ΔΙΑΘΕΣΗ 

53 595284 ΤΣΑΝΤΑ ΣΟΦΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 81,54     ΔΙΑΘΕΣΗ 

54 585237 
ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ 

ΞΑΝΘΗ 
70 ΔΙΑΘΕΣΗ 81,07     ΔΙΑΘΕΣΗ 

55 601192 
ΓΚΑΤΖΙΑΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
70 ΔΙΑΘΕΣΗ 80,93     ΔΙΑΘΕΣΗ 

56 609579 ΑΓΑΤΖΙΩΤΗ  ΜΑΡΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 79,77     ΔΙΑΘΕΣΗ 

57 585974 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
70 ΔΙΑΘΕΣΗ 79,18     ΔΙΑΘΕΣΗ 

58 581717 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
70 ΔΙΑΘΕΣΗ 78,76     ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΑΔΑ: ΒΛΩΒ9-10Ρ



 16

59 585684 
ΜΠΙΣΚΙΝΤΖΙΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
70 ΔΙΑΘΕΣΗ 78,55     ΔΙΑΘΕΣΗ 

60 594205 ΜΕΡΔΑΚΗ ΕΥΣΕΒΙΑ 70 ΔΙΑΘΕΣΗ 78,51     ΔΙΑΘΕΣΗ 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Ανατολικής Θεσ/νίκης 
2. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια της Δ/νσης 

Α/θμιας Εκπ/σης Ανατολικής Θεσ/νίκης) 
 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  

Κεντρικής Μακεδονίας 

  

 

 

Γεώργιος Δ. Καρατάσιος 

ΑΔΑ: ΒΛΩΒ9-10Ρ



 17

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΛΩΒ9-10Ρ


